
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORĖS 2011 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITAI 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.113 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo”, 155 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorės 

2011 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Kapušinskienė  

 



 RITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-5.113 

 
BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras – yra pelno nesiekianti, ribotos 

civilinės atsakomybės viešoji įstaiga. 

Adresas – Juodupės g. 1A, 42106 Rokiškis,  

tel. (8 458) 32 381, faksas (8 458) 71 105,  

el. paštas: rokiskio.paspc@gmail.com.  

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

Veiklos pradžia – 1997-08-01. 

Direktorė – Zita Kapušinskienė. 

 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR REZULTATUS 

 

Įstaiga  2011 metais vykdė veiklą, nurodytą jos veiklos licencijoje, t.y. teikė: 

 greitosios medicinos pagalbos paslaugas Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje; 

 ambulatorines pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas įstaigą pasirinkusiems 

pacientams. 

Įstaigoje metų pradžioje dirbo 192 žmonės. Iš jų: 

  gydytojai – 38, 

  slaugos personalas – 103, 

   kitas personalas – 51. 

 

Metų pabaigoje dirbo 191 žmogus. Iš jų: 

   gydytojų – 38, 

   slaugytojai – 102, 

   kitas personalas - 51. 

 

Įstaigos vizija – ekonomiškai stiprus, atitinkantis ES reikalavimus, sugebantis dirbti 

konkurencijos sąlygomis pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, pateisinantis darbuotojų 

lūkesčius ir pacientų pagrįstus poreikius, gaunant diagnostines, gydomąsias ir profilaktines 

pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

Įstaigos misija – teikti kokybiškas ambulatorinės pirminės asmens sveikatos 

priežiūros ir greitosios medicinos pagalbos paslaugas norminių teisės aktų nustatyta tvarka, 

užtikrinant pacientų teises ir informacijos konfidencialumą. 

 

VADOVO VYKDYTA VEIKLA 2011 METAIS 

 

Vykdžiau savo pareigas, numatytas Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme, įstaigos 

įstatuose, patvirtintuose Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 

26 d. įsakymu Nr. AV-110 bei pareigybės aprašyme, patvirtintame Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2010 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. P-336, 2011 metais. 

 1. Organizavau įstaigos veiklą. Pateikiu pagrindinius įstaigos veiklos rodiklius (išsamesnė 

informacija ir analizė pateikta įstaigos 2011 metų veiklos ataskaitoje). 

  

GMP skyriaus veiklos rodikliai: 

 

 2009 m. 2010 m. 2011 m. 

Užregistruota iškvietimų 7363 7011 7351 

mailto:rokiskio.paspc@gmail.com


GMP iškvietimų 1000 gyventojų 192,1 187,45 201,5 

Atšaukta 51 53 66 

Įvykdyta 7312 6958 7285 

Hospitalizuota 2246 – 65,4 

proc.  

2284 – 62,1 proc. 2372 – 60,4 proc. 

 

GMP iškvietimų struktūra 

 

Eil. 

Nr. 

 2009 2010 2011 

1. Ūmios būklės 5114 – 69,9 proc. 5072 – 72,9 proc. 5351 – 73,5 proc. 

2. Nelaimingi atsitikimai 923 – 12,6 proc. 916 – 13,1 proc. 885 – 12,1 proc. 

3. Nėštumas ir pogimdyvinio 

laikotarpio patologija 

13 – 0,25 proc. 5 – 0,1 proc. 6 – 0,1 proc. 

4. Ligonių pervežimas 801 – 11,0 proc. 545 – 7,8 proc. 655 – 9 proc. 

5. Gimdyvių pervežimas 72 – 1 proc. 88 – 1,3 proc. 59 – 0,8 proc. 

6. Be rezultatų 389 – 5,3 proc. 332 – 4,8 proc. 329 – 4,5 proc. 

 Iš viso 7312 6958 7285 

 

Pagrindiniai ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo rodikliai: 

 

 2007 2008 2009 2010 2011 

Gyventojų skaičius rajone 39181 38931 38057 37401 36477 

Prisirašiusiųjų mūsų įstaigoje 

pacientų skaičius 

32695 

83,4 proc. 

32148 

82,6 proc. 

31553 

82,9 proc. 

31121 

83,4 proc. 

29862 

81,9 proc. 

Apsilankymų įstaigoje skaičius 166626 163197 155315 147663 149055 

Iš jų:  

dėl ligos 

138486 

83,1 proc. 

136441 

83,6 proc. 

128732 

82,9 proc. 

123957 

83,9 proc. 

126048 

85 proc. 

profilaktiniai 28140 

16,9 proc. 

26756 

16,4 proc. 

26583 

17,1 proc. 

23706 

16,1 proc. 

23007 

15 proc. 

Apsilankymų skaičius vienam 

prisirašiusiam pacientui 

5,1 5,1 4,9 4,7 4,9 

Gydytojų apsilankymai 

namuose 

7299 5427 5177 4183 4183 

Apsilankymų skaičius dėl vieno 

ligos atvejo 

2,2 2,1 2,0 2,4 2,4 

Laboratorinių tyrimų vienam 

prisirašiusiam pacientui 

3,6 4,2 3,8 3,65 4,4 

Funkcinės diagnostikos tyrimų 

100 apsilankymų 

7,8 8,2 9,3 9,9 10 

Užregistruota susirgimų, iš viso: 61870 65492 63519 62021 63343 

 

Profilaktinių programų įgyvendinimo rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Įvykdymas 

skaičiais ir 

procentais 

2009 m. 

Įvykdymas 

skaičiais ir 

procentais  

2010 m. 

Įvykdymas 

skaičiais ir 

procentais  

2011 m. 

1. Gimdos kaklelio piktybinių navikų 

prevencinių priemonių programa 

   

1.1. Informavimo paslauga 1708 – 88,1 806 – 42,5 784 – 41,9 



proc. proc. proc. 

1.2. Gimdos kaklelio citologinio tepinėlio 

paėmimas ir rezultatų vertinimo paslauga 

1235 – 63,7 

proc. 

1244 – 65,6 

proc. 

1335 – 71,3 

proc. 

2. Atrankinės mamografinės patikros dėl 

krūties vėžio programa 

639 - 32 

proc. 

427 – 21,4 

proc. 

668 – 33,4 

proc. 

3. Priešinės liaukos vėžio ankstyvos 

diagnostikos programa 

1388 – 65,8 

proc. 

811 – 38,6 

proc. 

1573 – 73,9 

proc. 

4. Asmenų, priskirtinų širdies ir kraujagyslių 

ligų didelės rizikos grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių programa 

2348 – 34,6 

proc. 

2279 – 35,1 

proc. 

2628-38,1 

proc. 

5. Vaikų krūminių dantų dengimo 

silantinėmis medžiagomis programa 

19 – 0,7 proc. 35 – 1,4 proc. 4 – 0,2 proc. 

  

 2. Veikiant įstaigos vardu santykiuose su kitais juridiniais asmenimis, buvo sudarytos 57 

prekių, darbų ir paslaugų pirkimo sutartys, sudarytos 7 ir nutrauktos 8 darbo sutartys. 

 3. Organizavau įstaigos finansų kontrolės priežiūrą – 2011 metais pasiektas teigiamas 

veiklos rezultatas. Pateikiu įstaigos pagrindinės veiklos rezultatus. 

 

Įstaigos pagrindinės veiklos rezultatai: 

 

Eil. 

Nr. 

 Litais 

1. Pagrindinės veiklos pajamos 8353764,24 

1.1. Finansavimo pajamos 680644,32 

1.2. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 7673119,92 

2. Sąnaudos: 8142306,37 

2.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 6042203,47 

2.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos 327232,60 

2.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 293239,10 

2.4. Komandiruočių  914,35 

2.5. Transporto  253575,98 

2.6. Kvalifikacijos kėlimo 6022,91 

2.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 48981,21 

2.8. Sunaudotų ir perduotų atsargų savikaina 969995,70 

2.9. Kitų paslaugų 167213,67 

2.10. Kitos  32927,38 

3. Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas 211457,87 

 

 Darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems mokėjimams sąnaudos sudaro 74,2 proc. visų 

įstaigos sąnaudų per 2011 metus. 

 4. Siekdama užtikrinti keliamus teikiamų paslaugų kokybės reikalavimus: 

 4.1. organizavau ilgalaikio turto įsigijimą: 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos įsigytas ilgalaikis turtas per 

2011 metus 

Kiekis Išleista lėšų Lėšų šaltinis 

1. Medicinos įranga 5 52305,50  

1.1. Centrifuga kraujo analizatoriui 1 3146,00 Specialiosios 

lėšos 

1.2. Elektrolitų analizatorius ISE3000 1 10500,00 Specialiosios 

lėšos 

1.3. Nekontaktinis akispūdžio matavimo 1 25639,90 PSDF 



aparatas CT-80A 

1.4. 6 kanalų elektrokardiografas  

ECG-1250NK 

2 13019,60 PSDF 

2. Baldai ir biuro įranga 6 26202,12  

2.1. Kompiuterizuota darbo vieta 6 26202,12 Specialiosios 

lėšos 

PSDF 

 Iš viso:  78507,62  

 

4.2. 57 įstaigos darbuotojai buvo komandiruoti į tobulinimosi kursus. 

5. Siekdama tobulinti darbo ir valdymo procesus organizavau: 

5.1. projekto „Išankstinės pacientų registracijos sistemos plėtra“ (IPR-2) (pareiškėjas - VšĮ 

VUL Santariškių klinikos) partnerio teisėmis rengimą; 

5.2. projekto „E. sveikatos paslaugų plėtra Panevėžio regiono asmens sveikatos priežiūros 

įstaigose“ (pareiškėjas - VšĮ Rokiškio rajono ligoninė) partnerio teisėmis rengimą. 

Projektams planuojama gauti paramą iš ES struktūrinių fondų. 

 6. Organizavau: 

 - informacijos apie įstaigos veiklą teikimą Rokiškio rajono savivaldybės internetinės 

svetainės mūsų įstaigai skirtame puslapyje, dienraštyje „Gimtasis Rokiškis“; 

 - įstaigos veiklos strategijos 2012 – 2020 m. rengimą; 

 - žodinių ir rašytinių pareiškimų dėl teikimų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

nagrinėjimą. 2011 metais buvo gauti 3 rašytiniai pareiškimai. Viename iš jų pretenzijos buvo 

išsakytos pagrįstai; neatitiktis koreguota; 

 - kad iš Rokiškio rajono savivaldybės specialiųjų lėšų skirti 8,2 tūkst. litų būtų panaudoti 

panaudos teise gautam turtui išsaugoti – lėšos panaudotos Rokiškio poliklinikos laiptinės remontui. 

 7. Vykdžiau kitas pareigas, numatytas norminiuose teisės aktuose: 

 7.1. organizavau savalaikį ataskaitų rengimą ir teikimą atsakingoms institucijoms; 

 7.2. tvirtinau įstaigos vidaus tvarkomuosius dokumentus, leidau įsakymus įstaigos veiklos 

organizavimo klausimais; 

 7.3. dalyvavau Rokiškio rajono savivaldybės vicemero E. Vilimo kas mėnesį 

organizuojamuose gydymo įstaigų vadovų ir atsakingų savivaldybės administracijos darbuotojų 

susitikimuose, aptariant įstaigos veiklą; 

 7.4. dalyvavau Panevėžio TLK ir Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos organizuojamuose vadovų susitikimuose, kuriuose buvo nagrinėjamos įstaigų veiklos 

problemos ir perspektyvos; 

 7.5. organizavau periodinius darbuotojų susirinkimus įstaigos veiklos tobulinimo 

klausimams aptarti. 

 ________  

 

 


